edaspidi eraldi pool või koos pooled, sõlmisid raamlepingu nr 3-9/2978-1 alusel käesoleva 

hankelepingu (edaspidi leping) alljärgnevas: 

1. Lepingu ese 

1.1. Lepingu esemeks on riigihanke „SKAIS1 arendus-, hooldus- ja konsultatsioonitööd“ 

olevas tehnilises kirjelduses nimetatud tööd (edaspidi tööd). 

1.2. Lepingu tööde maht on kuni 594 000 (viissada üheksakümmend neli tuhat) eurot 

ilma käibemaksuta. 

2. Töö üleandmise ja vastuvõtmise tingimused 

2.1. Täitja annab töö üle hiljemalt 12 kuu jooksul alates lepingu sõlmimisest. 

2.2. Tellitavad tööd antakse vastuvõtutestimiseks üle vastavalt lepingu tehnilises 

kirjelduses kokkulepitud tingimustele.

[...]

õigused vastavalt raamlepingus kirjeldatule. 

2.5. Tööaja arvestuseks kasutatakse töövahendina Tellija Jira keskkonda. 

3. Lepingu hind 

3.1. Lepingu täitmine toimub kalendrikuisel arvestusel, tellija tasub 12 kuulisel perioodil 

teostatud tööde eest igakuiselt 49 500 (nelikümmend üheksa tuhat viissada) eurot 

ilma käibemaksuta. 

3.2. Täitja esitab tellijale e-arved pärast igakuiste tööde üleandmise-vastuvõtmise 

aktide allkirjastamist. 

4. Poolte vahelised teated ja kontaktisikud 

4.1. Teadete edastamisel ja kätte toimetamisel lähtutakse raamlepingu regulatsioonist.